УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ТАБОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«4» октября 2024 года                                                                                   № 179-1 од
с. Таборы

О проведении районной

акции «Светофор собирает друзей»
        С целью формирования знаний правил дорожного движения среди воспитанников образовательных организаций Таборинского муниципального района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 9 октября 2024 года в 11:00 час. акцию для воспитанников дошкольных образовательных учреждений Таборинского муниципального района.
2. Для организации и проведения конкурса создать Оргкомитет в составе:
- Л.М. Казтаева – заведующий МКУ ИМЦ;

- А.А. Головина - методист МКУ ИМЦ;

- О.А. Бурлева -старший воспитатель МКДОУ Таборинский детский сад.
3. Утвердить положение Конкурса (приложение 1).

4. Руководителям дошкольных образовательных учреждений предоставить работы до 4 октября 2024.
5. Выставку разместить на базе МКДОУ Таборинский детский сад.

6. Утвердить состав жюри: член общественного совета при МО МВД «Тавдинский» Т.С. Кузнецова, участковый уполномоченный полиции ОеП № 22 МО МВД «Тавдинский» А.С. Головин, ведущий специалист Управления образованием Е.П. Носова, методист МКУ ИМЦ А.А. Головина.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ ИМЦ Головину А.А.
Заведующий Управления образованием

администрации Таборинского

муниципального района                                                                           Т.С. Кузнецова
С приказом ознакомлены:
___________________  Л.М. Казтаева
___________________  А.А. Головина
___________________  О.А. Бурлева